РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

[bookmark: _GoBack]от  « 25 »  января 2021 г.  № 55

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Турочакский район»

В целях повышения уровня координации деятельности органов и учреждений системы профилактики, направленной на предупреждение безнадзорности, беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних,  в соответствии  с постановлением Правительства Республики Алтай от 27 июня 2014 № 185 «Об утверждении Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай», постановлением Правительства Республики Алтай от 8 декабря 2005 № 229 «О порядке образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
в Республике Алтай», руководствуясь Уставом муниципального образования «Турочакский район», Администрация муниципального образования «Турочакский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования «Турочакский район»: заместителя начальника полиции по охране общественного порядка Акпыжаева Илью Сергеевича, директора МУК «Дом творчества и досуга» Любимцеву Валерию Игоревну, депутата Совета депутатов Турочакского района Прокопьева Андрея Павловича
2. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования «Турочакский район»  Коркина Владимира Валерьевича - заместителя  директора МУК «Дом творчества и досуга», начальника полиции МО МВД России «Турочакский» Чиркова Федора Владимировича, депутата Депутат Государственного Собрания Эл- Курултай Республики Алтай Цуприкову Елену Валерьевну.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
 «Турочакский район»					                       В.В.Осипов